
TARTU LINNAVALITSUS 

M A A R U S 

Tartu 19. oktoober 1999. a nr 48 

Uppsala Maja teenuste hinnakirja kinnitamine 
ja Tartu Linnavalitsuse 08. septembri 1998. a 
määruse nr 30 lisa kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 3 0 1 g l p 2 j a 3 ning Tartu 
Linnavolikogu 11. septembri 1997. a määruse nr 21 "Hindade kehtestamise korra kinnitamine" ja 
arvestades Uppsala Maja ettepanekut, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Uppsala Maja teenuste hinnakiri vastavalt lisale. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 08. septembri 1998. a määruse nr 30 
"Uppsala Maja teenuste hinnakirja kinnitamine" punkt 1. 

3. Määrus jõustub 01. jaanuarist 2000. a. 

(0, (0%yu/ 
Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 



2 

Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 
määrusele nr 48 

19. oktoobri 1999.a 

UPPSALA MAJA TEENUSTE HINNAKIRI 
alates 01. jaanuar 2000 

MAJUTAMINE 

Toa nr 

Soodushind (EEK) 
Uppsala Kommuun, Uppsala Ülikool, 

Rootsi Põllumajandusülikool, 
Tartu Linnavalitsus 

Hind (EEK) 

ühele inimesele 280 
kahele inimesele 520 

ühele inimesele 280 
kahele inimesele 520 

ühele inimesele 320 
kahele inimesele 600 

ühele inimesele 250 

ühele inimesele 250 

520 
900 

520 
900 

540 
950 

470 

470 

lisakoht 210 295 

Märkused: 1. Hinnad sisaldavad majutust, hommikusööki ja käibemaksu 18% 
2. Soodustused külalistubade pikemaajalisel kasutamisel: 
2.1. 10- 19 päeva -10% 
2.2. 20-29 päeva -15% 
2.3. 30 päeva ja enam -20% 
3. Broneeringu tühistamisel vähem kui 1 nädal enne saabumist 
broneeringu maksumusest 
4. Hinnad lastele: alla 6 a tasuta 

6 - 1 2 a 0,5 koha hinda 

tasuda 30% 

II KOOSOLEKURUUM (12 kohta) 
118 EEK/H 

Märkus: Hind sisaldab kohvipausi ja käibemaksu 18% 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 


